
ATA DE REALIzAcAo PREGAO PRESENCIAL 201 9.02.12.1 
e 

le 2019, as 09:00horas, na 
ra Municipal de Arneiroz, Estad?iio - 
EQUIPE DE APOIO: FRANCISCO 
CARVALHO DE BRITO, e ainda o 

Aos 26 (vinte e seis) dia do rnês de fevereiro C 
Qomissào permanente de Licitaçaes da Prefeitui 
ceará, estando presentes Os MEMBROS DA 
HUENDEL ALENCAR BEZARRA e ANA LUCIA 
Licitante: 

EMPRESAJPARTICIPANTE REPRESENTANTE  
MARLENE CAVALCANTE NUNES DA Marlene Cavalcante Nunes DaCosta 

I: 	 COSTA CPF: 007.654.053-77 
CNPJ: 13.157.190/0001-05  

Q Pregoeiro JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA, corn observância as disposiçöes 
ccntidas no Edital PREGAO PRESENCIAL 2019.02.12.1, cujo o Objeto é AQUISIQAO 
DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS QUE 
INTEGRAM A ADMINISTRAQAO MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS 
DESTE CERTAME, tipo "Menor Valor por lote", e ainda a Lei Federal N°. 10.520 de 
17107/2002, bern corno a Lei Complementar de N°. 8.666 de 21/06/1993. 0 Pregoeiro 
deu inIcio aos trabaihos corn o credenciarnento da empresa presente, registrando a 
seguinte empresa: I - MARLENE CAVALCANTE NUNES DA COSTA, representada 
pelo Sra. Marlene Cavalcante Nunes Da Costa CPF sob NO 007.654.053-77, que foi 
devidamente credenciada. Depois dos documentos de credenciarnento conferido 
passou-se a análise das propostas de precos apresentada em envelope inviolável, 
autorizando ao Pregoeiro iniciar o processo de julgarnento. 0 Pregoeiro relacionou a 
proposta apresentada, onde a empresa: MARLENE CAVALCANTE NUNES DA 
COSTA, apresentou sua proposta inicial, no valor global R$ 35.520,00 (trinta e cinco 
mil, quinhentos e vinte reals), conforrne maps ern anexo, ApOs a analise passou-se a 
etapa de apresentaçâo de lances verbais, onde o pregoeiro tentou negociar corn a 
empresa participante, nao obtendo êxito na negociaçäo do referido objeto, tudo 	,47JV 
conforme rnapa em anexos. Corn a análise e classificacAo da proposta, verificou-se a 
docurnentacâo de habilitação, conforme as exigencias contidas no Edital, a ernpresa/Y// 
prticipante, estando devidamente habilitada. Então o pregâo acima rnencionado tev 
corno vencedora a ernpresa: MARLENE CAVALCANTE NUNES DA COSTA. 

EMPRESA VENCEDORA LOTE 
VALOR 

GLOBAL 
VALOR POR 

EXTENSO 

MARLENE CAVALCANTE NUNES Lote 1 R$ 26.530,00 vinte e seis mil, 
DA COSTA quinhentos e trinta reals 

MARLENE CAVALCANTE NUNES Lote 2 R$ 8.990,00 oito mil, novecentos e 
DA COSTA noventa reals 

o Pregâo Presencial 201 9.02.12.1 chegou ao resultado final, finalrnente de tudo se 
fez constar da presente ata que apôs lida e rubricada por todos, segue assinada pelo 
Pregoeiro, sua equipe de apoio e pelo representante acima. Fol declarada encerrada a 
presente sessäo. 



Arneiroz - Ce, 26 De fevereiro De 2019 

06 
JOSE FABIO ANTUMS DE SOUSA 

PREGOEIRO 

FRANCIS 0 HUENDEL ALE CAR 
BEZARRA 

EQUIPE DE APOIO 

rtcc krL Gax\vcS J& 
ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO 

EQUIPE DE APOIO 

ALk J 	I 
MARLENE CAVALCANTE NUNES DA 

COSTA 
Licitante 


